6-21
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Směrový sedlový ventil
Řada D4S (Denison)
6

7 3,0 — 8,0 — 12,0 —
1) Jen u VV01
Objednací kód
Kód Přípojky X Y Z X-Y Y1 VV01
Standardní
1 Řídicí olej = vypouštění — —
C Řídicí olej = vypouštění —
Se solenoid. ventilem (VV01)
2 Externí přívod víkem —
6 Interní vypouštění pilotu — —
S omezením zdvihu (ne pro D4S03)
3 Řídicí olej = vypouštění — — — —
4 Řídicí olej = vypouštění — — — —
otevřený
otvor
uzavřený
otvor
tryska Ø 1,2
KOVAZ.cz
6-23
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Směrový sedlový ventil
Řada D4S (Denison)
6
Elektrické (solenoid)
Pracovní cyklus [%] 100
Čas odezvy [ms] Zapnutí/vypnutí  AC: 20/18 , DC: 46/27
Kód G0R G0Q GAR GAG W30 W31
12 V = 24 V = 98 V = 205 V =
110 při
50 Hz
120 při
60 Hz
230 při
50 Hz
240 při
60 Hz
+5…-10 +5…-10 +5…-10 +5…-10 +5…-10 +5…-10
31 31 31 31 78 78
31 31 31 31 264 264
Napájecí napětí [V]
Tolerance napájecího napětí [%]
Příkon, přidržení [W]
Příkon, v pohybu [W]
Max. spínací frekvence [1/h] AC: až 7.200, DC: až 16.000
Propojení solenoidu Připojení dle EN175301-803
Krytí IP65 odpovídající EN 60529 (zapojený a namontovaný)
Třída izolace cívky H (180 °C)
Všeobecné
Velikost 03 06 10
Montáž Montáž na desku dle ISO 6264
Montážní pozice Bez omezení
Okolní teplota [°C] -20…+50
Hmotnost  [kg] 2,7 4,5 6,0
Hydraulika
Provozní tlak  [bar] Kanály A, B až 350; kanál Y 140 (with VV01)
Jmenovitý průtok  [l/min] 180 360 600
Kapalina Hydraulický olej dle DIN 51524…525
Teplota kapaliny [°C] -20…+80
Povolená viskozita [cSt]/[mm2/s] 10…650
Doporučená viskozita [cSt]/[mm2/s] 30
Filtrace ISO 4406 (1999)  18/16/13 (dle NAS 1638:  7)
Technické údaje
D4S řídicí konfi gurace
Montáž na desku
KOVAZ.cz